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标准&认证

*以上参数仅供参考，具体以项目设计及实际供货为准。

机械参数

长×宽×厚（玻璃厚度3.2mm）

长×宽×厚（玻璃厚度6或8mm）

长×宽×厚（玻璃厚度10或12mm）

2089×1033×47.3mm

2089×1033×52.9或57.4mm

2089×1033×61.4或65.9mm

温度系数

短路电流温度系数(Isc)

开路电压温度系数(Voc)

最大功率温度系数(Pmax)

+0.045 %/℃

-0.284 %/℃

-0.350 %/℃
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EPDM胶条

铝型材边框

双面贴 硅酮结构胶
双玻光伏板 ‘K’

EPDM胶条

铝型材边框双面贴

硅酮结构胶

双玻光伏板

14种可定制标准色
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40.26
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B

-31.62

-0.30

-5.07

1.15

10.20

2.10

21.76

-26.72

-6.13

-4.56

25.87

6.91
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颜色名称

蝶翅蓝

紫苑红

鱼尾灰

深海绿

青矾绿

草原绿

淡松烟

鸢尾蓝

满江红

海鸥灰

鲛青黄

牡丹红

暮云灰

琉璃金

功率（W/㎡）

170~180

170~185

150~160

175~185

165~175

170~180

150~160

160~170

145~155

145~155

135~145

140~150

145~155

145~155

功能玻璃

· 防眩光玻璃                               · 耐火玻璃

· 压花玻璃                                   · 浮法玻璃

热工参数

·组件综合K值  2.9 W/㎡·K · 组件不透光

·电池片导热率  147 W/m·K 

工作参数

工作温度范围

输出功率公差

开路电压和短路电流公差

最大系统电压

最大熔丝额定电流

标称工作温度

防护等级

防火等级

-40℃~+85℃

0~+5W

±3%

DC1500 (IEC/UL)

25 A

45±2℃

Class II

UL type 29

机械载荷

背面静态机械载荷

冰雹测试

正面静态机械载荷  5400pa

 2400pa

·直径45mm ·重量 43.9g ·冲击速度 30.7m/s


